ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

22.02.2012

                        №   236

	О внесении изменений в постановление главы района от 04.08.2009  № 1114 « Об образовании комиссии по трудоустройству отдельных  категорий граждан в  Собинском районе»

В целях обеспечения  социально - трудовой реабилитации  лиц, получивших наказание, не связанное с лишением свободы, в соответствии со статьей 30 Устава района,     п о с т а н о в л я ю :

    1.Внести изменения  в приложение № 3 к  постановлению главы района от         04.08.2009 № 1114 «Об  образовании комиссии по трудоустройству отдельных категорий граждан в Собинском районе»:

- Приложение № 3 «Перечень предприятий для исполнения наказания в виде исправительных работ на территории Собинского  района»  утвердить в новой редакции  согласно приложению.

    2.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы  района по социальным вопросам, управлению и  работе с населением.

      3. Постановление вступает в силу после опубликования в  газете «Доверие».

Глава  района
       В.Ю.Аникин